
Preisliste Hochzeitsfotografie - Schweiz

Stand: April 2025

Alle Preise inkl. Bildbearbeitung und digitale Bildübergabe.

Anfahrtskosten bis 50 km ab Basel inbegriffen, darüber CHF 0.80/km.

Paket 'Standesamt' - CHF 600

- Dauer: ca. 2 Stunden

- Begleitung der Trauung und Gratulation

- Paarshooting vor Ort

- Online-Galerie zur Bildauswahl und -download

Paket 'Halbtags' - CHF 1'490

- Dauer: bis 5 Stunden

- Begleitung von Trauung, Apéro & Paarshooting

- Detailaufnahmen (Deko, Ringe etc.)

- Online-Galerie zur Bildauswahl und -download

- USB-Stick mit allen Bildern

Paket 'Ganzer Tag' - CHF 2'490

- Dauer: bis 10 Stunden

- Begleitung vom Getting Ready bis zum ersten Tanz

- Paarshooting und Gruppenbilder

- Detailaufnahmen, Stimmung & Emotionen

- Online-Galerie zur Bildauswahl und -download

- USB-Stick & Geschenkbox mit Prints



Preisliste Hochzeitsfotografie - Schweiz

Stand: April 2025

Paket 'Deluxe' - CHF 3'290

- Dauer: bis 14 Stunden (z. B. mit After-Party)

- Hochwertiges Fotobuch (30x30 cm, 40 Seiten)

- Online-Galerie zur Bildauswahl und -download

- Exklusive Holzbox mit Prints & USB-Stick

Zusatzleistungen

- Verlobungs-/Paarshooting: CHF 290

- After-Wedding-Shooting: CHF 490

- Express-Bildlieferung (innerhalb 5 Tage): CHF 250


